Dieses PDF enthait
einen Scan des
Ersatzteilkataloges
von 1963.

Die Version chne
das Wort "MUSTER"
in doppelt so hoher
Auflosung kann
gegen
Kostenerstattung
bestelit werden bei:

juvaquatre@web.de



Hercules-Roller
Modell 50 und 50 S

ERSATZTEILE-LISTE




Der vorliegende Essatzteilkatalog soll lhnen die 18gliche Arbeit erleichiorn.
Alle Ersatzteile — ausgenommen die Motorenteile ~ sind aufgefhri, Not-
wendige Knderungen werden wir Jhnen jewsils aufgeben, Es liegt wirklich
in lhrem Interesse, diese Korrekiuren dann durchzufohren.

Bsi thren Ersatzteilbestellungen beachten wnd befolgen Sie bitte nach-
stehende Punkte.

. Wir bitten um genaue Angabe der Fohrgestell- und Motornummern,

N

. Laut Ersatzteilliste esbitten wir vollstéindige Angabe der Bestell-
i kzohi, ebenso b

nuramer und
3. Farbausfohrung beachten.
Wenn die il nicht i frei fi it werden kann,
so senden Sie uns bitte ein Muster ein, das aber unbedingt mit einem

Anhéinger versehen und die Hinweise auf die Korrespondenz tragen
muB.

Ead

w

. Ersatzteitbestellungen und Reparaturauftréige irennen Sie bitte vom
Obrigen Schriftwechsel, Zuschriften gehen an die Kundendiensi-Ab-
teilung.

o~

Vergessen Sie bitte nicht, ihre volle Anschrift anzugeben,

~

Bitte, hohen Sie Verstdndnis, wean wis aus
den Versand gegen Nachnahme durchfihren.

Griinden

B

Bei groferen Reparaturen erstellen wir auf Wunsch Kostenvoranschlag.

hd

Postsendungen richfen Sie bifte an unsere Abteilung Kundendienst,
Bahnsendungen an unsere Bahnadresse Nirnberg-Doos.

B

Ergdnzen Sie bitte thre Einsendung mit sinem genauen Verzeichnis
aller Teile und ken Sie den betreffenden Schriftwechsel. Ohne
diese Angaben kdnnen wir keine Garantie fir Vollzdhligkeit und
schnelle Erledigung Gbernehmen.

VAU

sTE



Inhaltsverzeichnis

Tatet

1

@ N ;e W N

Jschwil

Rahmen, Kippsid hintere Feder-
beine, Hln'errudsd\uizbled\ innen, FuBschali- und FuB-
bremsantage

Vorderradgabel mit Schwinge und Federbeine ......

§ techutzbladh B sild Triftt

Lenker, Scheinwerfer, Schnorre, Glocke, Tachometer ..
Griffe, Bowdenziige ....o.oviveeiennenriiiiiinenns
Vorderlavfrad, Werkzeug ..........ocoooiiiiin
Hinterlaufrad, Auspuffanlage

Karosserie, Tank, Sitzbank

Preise freibleibend!

Bei lackierten Teilen bitte Farbe angeben!

Seite

r Farbe: azurblau mit weil R




zu Tafel 1

Besfell-Nr. Benennung Stock
213 28

Lasterklemme 2polig
Hauptrahmen
Motorhaltestrebe rechts
Motoshaltestrebe links
Gewindebolzen
Rohmenlagerbichse
Gummi
Logerbuchse f. Halteblech
Motorhaiteblech unten rechts
Motorhaiteblech unten links
Sicherheitsschlof kpl. m, Schidssel u. Kappe
Typschild
Holbrundniet
Auspuffholier
Silentblock
Unterlegscheibe
Hintesradschwinge
Silentblodc
Schavlochgummi
Endstiack & Kettenkasten
Kippstander
‘uppsiunderfsder

by d\s

8
®
BBLUKRGEBISR

224021
224 021,
22

NN
88
5

RER
SRREEER
S2ER2E8SR88Saran=o

FuBbremshebel
agerbuchse Kunsistoff

Jp intbalzen
Fufischolihebel
124 Lagerbuchse Kunststoff
2240903  Unterlegscheibe M2
2240904  Seegerrin 12 .
2240905  Gummimuffe
2240906  Schaltstange
241602 Blindstopfen
2241801 Federbein hinten
242201  Kettenspanner kpl.
247202 Kettenspanner nackt
242601 Hinterradschutzblech innea
242602 Schmutzabweiser
224 3001 ette }/2x ¥1s” 83 Glieder (ohne Bild)

00 8408 tinderschraub 5x30

52
g
R
0D 0 KD N9 RO D I D 8 Bk kK G B S bt

900 9409 Splins 2x%20
%01 2503  Scheibe

cheibe
12510 Scheibe 105

909 3110 cube M 8x55
909 3113 M 8x70 1)
909 3302 M 6x15 33
909 3310 M 8x25 3§

20,
'Y

[=]=]=i=1=1e]
&

8
2
4
N
2

e
b

909 3406

9679702 Zahnscheibe
9679704  Zahnscheibe,
9679705  Zahnscheibe

S o
[=l=lvl=lv]]v)
o
2
®






zu Tafel 2

Bestall-Nr. Beasnnung

Stiick

224 1401
2241402
2241501
2241502

Gabel

Distanzring

Gewindekonus

Kugelring

Steverkopfschale oben
Steverkopfschate unten
Gabelkonus

Ziermutter

Scheibe

Dichtung

Vorderradschwinge

Blindstopfen

Kunstsiofflagerschale

Lagerschale

Gewindebigel

Federbein vorn

Scheibe 84
Scheibe 105
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter Ms
Zahnscheibe 18
Zahnscheibe o

R\

DIN125
DIN125
DIN 931
DIN93T
DIN934
DIN 6757
DIN 6797

<

MV ARNNMAENRNRNS =R = o= o oo N =



s
8
3
o~

1002 $2E———rrreemreentl

8020 ¥CT

9020 vTT

1081 vZT I/
Losz iz *
120 vZT
8020 ¥2T-
£0T0 ¥2T-

ozo yee

$020 vﬁi
015Z 106
S0L6 L96———sS

90VE 606 ———
SOVE 606

8
4
0120 ¥EZ—%p 3

;

.\.\/

23

224 0905
224 0904
224 0903
224 0801,
224 0802







zu Tafel 3

Bestell-Nr. Benennung Stk

" 2240314 Brustschild
2240315 Kunststoffeinfassung
2240316 Gummititle
2240317 Kabeldurchfihrung Sfach
2240318  Rohmenverkleiduag
2240319 Moosgummistreifen
2240320  Durchstiegblech
2240321 Trittbret rechis
2240322  Trittleiste
2240323 Trittbrett links
2240324 Kunstsioffprofil
2240325  Verbindungsklemme
2240326 Aufnahmeklotz links
2240327 Avfachmeklotz rechis
2240328  Sechskantschravbe M4éx15
2240329 Gep&ckraumdeckel
2240336 Schlo8
2240331 Umrandungskéder
2240332 Scharnierbolzen
2240833  Seegerring 4
2240334 Kunststoffscheibe
224240V Vorderradschutzblech
2242402 Profilgummistreifen
2242403 Gummitiitle
2245202 Hercules-Schild

9006303  Senkschraube M35x10 DIN 63
9006304  Senkschraube M3x10 DIN 63
9008804  Linsensenkschraube M4x1s DIN 88

9012502 Scheibe

9012508  Scheibe

9012505 Scheibe

9093151 Sechskantschraube
9093172 Sechskantschraube
9093302  Sechskantschraube
9093400  Sechskanimutter

1
1
3
2
1
2
1
1
4
1
2
2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
2
2
2
2
2
8

9093461 Sechskantmutter 2
9093402  Sechskantmutter 2
9093403  Sechskontmutier 3
967 9701  Zahnscheibe 1 DiN 6797 2
967 9702 Zohascheiky é DIN 6797 7
9797100  Blechsghran B3x8 DIN7971 1




Tafel Nr.3




zu Tofel 4

Bestell-Nr. Benennung Stock
2003459  Lusterklemme 1polig RS0

072834 Glhlampe 6V 15W RS0

2202111 Scheinwerlerglas RS0

2202112 Dichtring R50

2202113 Haltefeder f. Glas R50,R505

2202115 Chromring RS50,R50S

202116 Reflektor R50 .

2202117 Haliering f. Refektor R50,R 50

2202121 - Scheinwerferglas R50S

2202122 Reflektor R50S

2202175 Scheinwerfereinsatz kpl. R50 .

2202176 Scheinwerfereinsatz kel. R30S

1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
H
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2243601 PreBformlenker
2243602  Lenkerspindet
2243603  Lenkerspanarohr
2243604  Unterlegscheibe
2243605  Abdeckscheibe

2244006  Scheinwerfergehéuse R50
2244007 Schalter R50
2244008  Scheinwerfergehduse-Veskleidung R50,R505
2244009  Glocke

2244010 Einhangebtgel {. Bremszug

2244011 Scheinwerfergehduse - RS0S
2244012 tampenfassung R50S
2244013 Lusterklorame 7polig R30S
2244014 Abblendschalter R50S

2244015  Schaarre
2244016 Tachokopf (bis 0 kem)
2244017 Tachokapf (bis 80 ken)
2244018 Tachowslle (ohne Bild)
2245203 Hercules-Schild
2632102 Dichtring
8000630  Biluxlampe 6V 25/25 W
9008805  Linsensenkschraube
9012505  Scheibe
9093302  Sechskantschraube
9093403 Sechskantmutter
9679702 Zohnscheibe

Kabel (ohne Bild)

2244019 Kabelstrang 3adri 3
224 4020 Kabelstrang égelig 1
2244021 Rijcklichikabl 1

w0







zu Tofel 5

Bestell-Nr,

Benennung

' 224 0803

2243606
224 3607
224 3508
2243609
2243610
24361
243612
2243613
2243614
2243615
2243616
2243617
2243618
243619
2243620
2243621
2243622
24362
2243624
243625
2243626

RO\

Splintbolzen
Gasdrehgritf kpl.
Griffrohr mit Uberzug
Drehgriffbezug
Gehéuse
Klemmschraube
Hondbremshebel
Hebelschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Stecknippel
Glockenhebel
Schraube f. Glockenhebel
Mutter

Gewindestift
Kupplungshebel kpl,

Gehduse m. Griffrohr u. Dberzug

Kupplungshebel nackt
Hebelschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Vorderradbremszug
Hinterradbremszug
Kupplungszug
Glockenzug

Gaszug
Ruckblidspiegel (ohne Bild}
Splint

2x20 DIN 94

S



Tafel Nr.5

s
2249409

224 36159 / 224 3623

ﬁ:::_“ﬁ_ﬁ

224 3611 ——¢
2243813——— 224090@—»!
224 361 4—"®
224 360 §
224 3607 224 3608
2243619—
2243618———® Rpe—224 3610
2243616 — Sy
224 3627
2243617——48
. zzusze

2243630
é %zum—/
zii 13



zu Tafel 6

Bestell-Nr. Beneanung Stock
2242001 Vorderlaufrad kpl. ohne Bereifung

2242002 Vorderlavfrad nacki

2242003  Bremsteller

2242004 Bremsbacke mit Belag

2242005 Bremsbackenfedes innen

2242006  Bremsknebel

2242007  Bremshebel

2242008 Dichtscheibe f. Hebel

2242009 Hohlachse

2242018 Distanzring 7,5 mm

2242011 Distonzring 9 mm

2242012 Dichtring

2242013 Staubdeckel

2242014 Ausgleichscheibe {ohne Bild}

2242015 Mutter M14x1 SW19 Shr,
2242016 Mutier Mi4x1 SW19 8br.
2242017 Steckochse

2242018 Schneckenwelle

2242009 Schnackenrod

2242026 Dichtring

2242021 Gewindebuchse

2242022 Bremsfeder ayBen

2045001 Werkzeugtosche

2245002  Zindkerzenschlissel

2245003 Dorn

2245004  Doppelschraubenschliissel SW 9/10

2245005  Einfachschraubenschlissel SW 17

2245006  Schroubenzieher

D e e h D it et o R NN = = D e o R =

9008604  Holbrundschraube AM 4x 86

9012508  Scheibe 125 1
901 2510 Scheibe 1
9062512 Kugellager DIN 625 2
9093431 Sechskantmutier DING34 1
9093414 Sechskant M8x1 DIN 934 1



Tafel Nr.&

224 2001

§
-4
Q




zy Tofel 7

Bestell-Nr.

Bononnung

Stisck

224 2004
224 2005
224 2006
224 2007
2242008
2242012
2242013
2242014
242022
224 2203
2242204
224 2205

24212
24203
2242214
224 2215
2242216
224 3401
224 3402
224 3404
224 3405
224 3406
2481781
9061 2508
906 2512
909 3108
909 3302
909 3405
9093411
909 3414
967 9702
967 9704

16

Bremsbacke mit Belag
Bremsbackenfeder innen
Bremsknebel

Bremshebel

Dichtscheibe f. Hebel
Dichtring

Staubdeckel
Ausgleichscheibe (ohne Bild)
Bremsfeder auflen
Hinterlaufrad kpl, ohne Bereifung
Hinterloufrad nackt
Bremsteller

Hohlachse

Distanzring 8 mm
Distanzring 14,5 mm

Mutter Midx1 SW22 5br.
Mutter M1dx1 SW22 6br.

Kettenrad 26 Zahne R50S
Sicherungsscheibe R50S
Keltenrad 28 Zéhne R5¢
Sicherungsscheibe R50
Steckachse

Bremstellerhatier

Auspuffrohr R50
Bichtungsring R50
Ausputfrohr R50S
Dichtungssing R50S
Auspufischeile

Auvspuffiopf R50,R50S
Scheibe 84 DIN1
Kugellager 6202

Sechskantschravbe M8x40 31
Sechskantschravbe Mé 733
Sechskantmutter 4
Sechskantmutter D n
Sechskantmutier M DIN 934
Zahnscheibe é DIN 6797
Zahnscheibs 8 DIN 6797

U PR N T LI C S

PP



Tafel Nr.7

€102 ¥ZT
602Z ¥2T

e
022422 =

ﬂnn& 2008
unamas
e-NNvNN Ks. Nus
asua:



zy Tafel 8

Bestell-Ne. Bonennung Stack

2240015 Unterlegscheibe

2240301 Karosseriehaube

2240302 Kloppdeckel rechts

2240303  Profilgummieinfassung
\ 2240304  Klappdeckel links

2240305  Profilgummieinfassung

2240306  Scharnierstift

2240307 VerschluBknopf

2240308 Riegelpiatte

2240309 Halieplotie

2240310 Gummischeibe

2240311 Halteblech dreisckig

2240312 Ruckstrabler kpl. m. Scheiben v. Mutter

2240313 Haltegriff

2243201 AnsauggerbuschdSmpfer

2243202 Haltebigel

2243203 Ansougtrichier

2243204  Filtereinsatz

243%05  Foltenbalg

2243206 Dichtring

2244001 Riicklichtunterteil

2244002 Lompensodkel

2244003 Sofittenlampe 6V 3W

2244004  Rucklichtkeppe

2244005  Dichtgummi §. Kappe

2244201 Tank

2244202 TankverschiuB

2244203  Korkdichtung

224 4204 Kunststoffeinfassung m. Quersteg

2244205 Koderband

2244206  Benzinhahn

2244207 Benzinhahndichtung

224 4208 Benzinschlauch

2244209  Holtelasche mit Nase

2044401 Schodpper

2744402 Zugfeder

2244403 Sitzbank

2244404 Haltbond

2244405  Anschloggummi
2245201 Hercules-Schrifizug
2245401 Koffertréger

&Hﬂ“_“_““d_u__,_“_wwﬁ_w

~»

DIN 63

2245402  Stitzklosz

9006301  Senkschraube

9006302 Senkschraub: DIN 63
9088409  Zylindesgchr 4x15 DIN 84

BN

18



Tafel Nr.8

.—ovnas\shog\gtﬂ&\:ﬁovuw

g
§

S

2240301
224 4208

6
2016 196
5052 106

8383
S

0IE0 $2T
805C 106
00L8 Gi6

3|

19



zu Tafel 8

Besiali-Nr. Benennsng $tick
9008410 Zylinderschraube M5x135 DiN 84 3
9008514  Linsenschraube M4x8 DiN 85 2
9008803  Linsensenkschraube Méx15 DiN88 2
9012502 Scheibe 43 DIN125 2
9012503  Scheibe 54 DIN125 9
901 2565  Scheibe 64 DIN125 6
9012508  Scheibe 84 DIN125 2
9093106  Sechskantschraube M8x25 DiN 931 1
9093302 Sechskantschraube Méx 15 DiN 933 2
9093326 Sechskantschraube M5x30 DiN 933 2
909340 Sechskantmutter M4 DIN 934 é
9093402  Sechskantmutter M35 DIN 934 8
9093403 Sechskantmutter M6 DIN 934 5
9158700  Hutmutter M8 DIN 1587 3
9679701 Zohnscheibe 15 DiN 6797 7
9679702 Zahnscheibe i6 DiN 6797 5
9679709  Zahnscheibe 14 DIN 6797 6




HERCWULES

Hercules-Roller
Modell 50 und 50 S

ERSATZTEILE-LISTE

mit Preisen

Anderungen vorbehalten! Preise freibleibend!
Bei lackierten Teilen bitte Farbe angeben!

[ Farbe: saurbloy mit weip ]

o HERCULES WEPX " » -

Postanschrift: 8500 N
Telefon 63941, Fernschreiber

ondienst 63945

Ausgabe Juni 1963



2

Bagfell- 1Stk "
Ne. letto Benennung Stock  Tofel .
2001459 15 Listerklemme 1polig R50 -1 4
2132807 —30 Listerklemme 2polig 1 1
272834 1.60 Glihlampe 6V 15W RS0 - 14
2001 135 Scheinwerferglas RS0 14
2202112 —a2 Dichtring R50 1 4
- 203 —08 Haltefeder f. Glas RS0, R50S 4 4
2202115 505 Chromring R50,R508 1 4
202116 335 Reflektor 1 4
202117 - —é&0 Haltering f. Reflekior R50,R50S T4
20012 T— Scheinwerferglas R50S 1 4
202122 250 Reflekior R50S 1 4
202075 .10 Scheinwerfereinsatz kpl. RS0 1 4
2202176 1130 Scheinwerfereinsatz kpl. R50S 1 4
240201 — Havptrohmen 11
2240202 375 Motorhaltestrebs rechts 101
2240203 355 Motorhaltesirebe links 10
2240204 1.60 Gewindebolzen 2 1
2240205 —70 Rahmenlagerbichse 4 1
240206  —49 Gummi 5 1
2240207 —70 Lagerbuchse f. Halteblech 2 1
224 0208 180 Motorhalteblech unten rechts 11
2240209 120 Motorhalteblech unten links 1 1
224 6210 305 ° SicherheitsschloB kpl. m. Schlissel u. Kappe 1 1
2240211 —75 Typschild 1 1
240212 —02 Halbrondniet 2 1
2240213 550 Auspufthalter 1 1
2240214 —-65**  Silentblock 1 1
240215, —04 Unterlegscheibe 14 /8
2240301 122 Karosserishaube i 8
2240302 1480 Klappdedkel rechts 1 8
2240303 75 Profilgummieinfassung 1
2240304 15.60 Klappdeckel links 1
2240305 —75 Profilgummieinfassung
2240306 ~15 Scharnierstift
2240307 1.0 VerschluBknopf 8
2240308 -39 Riegelplatte 2
2240309 —20 Halteplatte
224000  —07 Gummischeibe 8
2240311 1.40 Halteblech dreieckig 1 8
2240312 —70 Ruckstrahler kpl. er 1 8
2240313 250 Haltegriff T8




Biel v Benennung Stock Tafel
.. 2240314 77— Brustschild 1%
2240315 396 Kunststoffeinfassung Y 2
2240316 —18 Gummitiile 3 3 -
240317 —39 Kabeldurchfithrung 5fach 2 '3 v
2240318 1480 Rahmenverklsidung 1.3
2240312 1.10 Moosgummistreifen 23
2240320 490 Durchstieghlech 1.3 -
224030° 1025 Trittbrett rechts 1 3
24 —S50 Trittleiste 4 3
2240323 1025 Trittbrett links 13
2240324 230 Kunstsioffprofil 2 3
224 0325 —19  Verbindungsklemme 2 3
2240326 —95 Aufnahmeklotz links 1 3
2240327 —95 Auvfnahmekiotz rechts 18
224038 05 Sechskantschraube M 4x15 2 3
2040329 590  Gepéckraumdeckel 13 <
2240330 2—  SchloB 103
2240331 165 Umrandungskdder 1 3
224 0332 ~—18 Scharnierboizen 2 3
2240333 —18 Seegerring 4 2 3
2240334 —30 Kunststaffscheibe 1 3
2240401 31.60 Hinterradschwinge 11
2240402 260 Silentblock 2 1
2240403 —.65 Schaulochgummi 1 1
224 0404 775 . Endstick f. Kettenkasten 1 1
224 0601 10.65 Kippsténder 1 1
224 0602 —45 Kippstdnderfeder 1 1
2240603 —15 Lagerbuchse 2 1
224 0801 450 FuBbremshabel 1 1
2240802 —595 Lagerbuchse Kunststoff 11
2240803 —04  Splintbolzen 4
2240901 FuBschalthebel
224 0502 Lagerbuchse Kunststoff
2240903 Unferlegscheibe M 12
2240904 Seegerring 12
2240905 Gummimuffe .
2240906 Scholtstange 1
2241401 Guabel 12
2241402 Distanzring . 1 2
24150 Gewindekonuy: 12
2241502 Kugelring 2 2
a



Benennung

g
B

2241503
2241504
2241505
2241506
2241507
2241508
2241601
2241602
2241603
2241604
2241605
2241801
2241802
2242001
2242002
2242003
2242004
224 2005
2242006
224 2007
224 2008
224 2009
224 2010
2242011
2242012
2242013
2242014
2242015
2242016
2242017
2242018
224 2019
224 2020
2242001
2242022

T 2242201

224 2202
2242203

2242204 -

2242205
2242206

Steverkopfschale oben
Steverkopfschale unten
Gabelkonus

Ziermutier

Scheibe

Dichtung
Vorderradschwinge
Blindstopfen
Kunststofflogerschale
Lagerschale

Gewindebige!

Federbein hinten

Federbein vorn
Yorderiaufrad kpl. ohne Bereifung
Vorderlaufrad nackt
Bremstelfer

Bremshacke mit Belog
Bremsbackenfeder innen
Bremsknebel

Bremshebel

Dichtscheibe f, Hebel
Hohlachse

Distanzring 7.5 mm
Distanzring 9 mm
Dichtring

Staubdecke!
Ausgleichscheibe (ohne Bild)
Mutter M14x7 SW19 5br,
Mutter M 14x1 SW19 8br.
Stackachse

Schaeckenwelle
Schneckenrod

Dichtring

Gewindebuchss

Bremsfeder auBen
Kettenspanner kpl.
Kettenspanner nackt
Hinterfaufrad kpl. ohne, 9

Hinterlaufrad na
Bremsteller
Hohlachs:

Brronwooon

o e A NN N B = = RO N o Dt
00oi8%0caili8Rcnonannn

<

NSNS




&
g
H

Neflo  Bensnnung

—J70 . Distanzring 8 mm 1 7
—80 Distanzring 14,5 mm 1 7
—30 Mutter M14x1 SW22 5br. 1.7
—30 . Mutter M14x1 SW22 6 br. 1 7
570 Kettenrad 26 Zdhne R50S 1 7
—40 Sicherungsscheibe R50S 1. %,
570 Kettenrad 28 Z&hne RS0 1 7"
—&0 Sicherungsscheibe RS0 17
650 Steckachse 1.7
335 Bremstellerhalier 17
4040  Vorderradschutzblech 103
—~55 Profilgummistreifen T 3
—18 Gummitille 2 3
1630 Hinterradschutzblech innen | 1
155 Schmutzabweiser 11
350 Kette */3x%1s" 83 Gld, {chne Bild) 1
890  Ansauggeréduschddmpfer 18
—39 Haltebigel 1 8
120 Ansaugtrichter 18
- 1.40*  Filtereinsatz 18
140 Faltenbalg 108
—39  Dichring . 108
970 Auspufirohr R50 17
—07*  Dichtungsring R50 17
1065 Auspuffrohr R50S 17
—11™  Dichtungsring R505 1 7
415 Auspufischelle 1 7
1475 PreBformlenker 1 4
140 Lenkerspindel 1T 4
120 Lenkerspannrohr 1
-2 Unterlegscheibe
—A0 Abdeckscheibe
830 Gasdrehgriff kpl.
250 Griffrohr mit Dberzug
—55 Drehgriffbezug
230 Gehéuse 5
—08 Klemmschraube 2 5
230 Handbremshebel 1 5
—04 Hebelschraubs, 1°5
—02  Scheibe 15
—02 Sechs! uth T 5

. 5
| @ |
- .



Besteil-
Nr.

8

1 Stick
Netto Benoanuag Stack Tafel

2243615 —20 Stecknippel 2 5
2243616 250 Glockenhebe! 1.5
2243617  —20  Schraube £, Glockenhebel 1.5
224 3618 —28 Mutter N 1 5
224 3619 —.02 Gewindestift 1 5
2243620 7— Kupplungshebel kpl. 1 5
224 3621 540 Gehdvse m. Griffrohr v. Uberzug 1 5
224 3622 230 Kupplungshebel nadd 1 5
2243623 —04 Hebelschraube 1 5
2243624 —02 Scheibe 15
2243625 —02 Sechskantmuiter 1 5
224 3626 175 Vorderradbremszug 1 5
2243627 35 Hinterrodbremszug 1 5
224 3628 215 Kupplungszug 1 5
2243629 120 Glockenzug 15
2243630 1.60 Gaszug 1 5

2243631 305 Riickblickspieget {ohne Bild) 1
224 4001 840 Ricklichtunterteil 1 8
224 4002 —~85 Lampensockel 1 8
224 4003 —40 Sofittentampe 6V 3W 18
224 4004 7.05 Rucklichtkappe 1 8
« 224 4005 —d45 Dichigummi f. Kappe 1 8
224 4006 2655 Scheinwerfergehéuse RS0 1 4
224 4007 240 Schalier R50 1 4
224 4008 5390 Scheinwerfergehduse-Verkleidung R50,R56S 1T 4
224 4009 230 Glocke 1 4
224 4010 —10 Einhdngebiige! f. Bremszug 1 4
224 4011 2655 Scheinwerfergehduse R50S 1 4
224 4012 250 Lampenfassung R50S 1 4
2244013 1.05 Lusterklemme 7polig RS50S 1 4
224 4014 495 Abblendschalter T4

224 415 795 Schnorre 1

224 4016 1335 Tochokopf (bis 60 km)
2244007 1335 Tachokopf (bis 80 km} 4
224 4018 1.60 Tachowelle {ohne Bild)
224 4019 1.05 Kabelstrang 3adrig {ohne Bild)
224 4020 235 Kabelstrang éadrig (ohne Bild)
224400 35 Riidclichtkabel {ohne Bild}

224 4201 2430 Tank 1 8
224 4202 120 TankverschiuB 1 8
2244203 Korkdichiung 1 8




Bestell- 1 8tack
Nr. Netto Benennung Stock Tafel

224 4204 —60 Kunststoffeinfassung m. Quersteg 1 8
224 4205 —~50 Kaderband 1 8
2244206 225  Benzinhahn T8
224 4207 —05 Benzinhahndichtung T 8-
224 4208 —55 Benzinschlauch 1 8
224 4209 —39 Haltelasche mit Nase 2. 8 .
24 4401 160 Schnépper T8
224 4402 —20 Zugfeder 1 8
224 4403 4645 Sitzbank 1 8
224 4404 1.80 Halteband 18
224 4405 —37 Anschlaggummi 1 8
224 5001 150 Werkzeugtasche 1. 6
2245002 —80 Zindkerzenschlossel 1 6
224 5003 —35 Dorn 1 6
224 5004 —50 Doppelschraubenschlissel SW 910 1 &
224 5005 —A40 Einfachschraubenschlissel SW 17 1% N
2245006 —50 Schraubenzieher 1 6
245201 —95 Hercules-Schriftzug 2 8
245202 235 Hercules-Schild 1 3
2245203 1.50 Hercules-Schild 1 4
2245400 16— Koffertréiger 1 8
224 5402 115 Stotzklotz 2 8
26 2102 Dichtring R508 14
2681781 Auspufftopf R50,R50S T 7
800 0630 Biluxlompe 4V 25/25W R50S 1 4
900 6301 Senkschravbe M5x15  DIN &
900 6302 Senkschravbe M 4x12 DIN 43
900 6303 Senkschravbe M 5x10 DIN 63
900 6304 Senkschravbe M 3x10 DIN 63
900 8408 Zylinderschraube M 5x30  DIN 84 ’
900 8407 Zylinderschravbe M 4x15 DIN |
900 8410 Zylinderschraube M5x15 DIl
9008514 Linsenschraube M 4x8
9008604 Halbrondschraube AM 4x
9008803 Linsensenkschraube M
900 8804 Ligsensenkschraube
900 8805 Linsensenkschraube 0
900 9409 Splint 2% 94
901 2502 Scheibe 43 DIN 125
901 2503 Scheibe 4 DIN 125
901 2505 Schei 4 DIN 125




8enennung

Stk Tofel

906 2512
909 3106
909 3108
909 3110
9093113
09 3139
909 3151
9093172
909 3302
909 3310
909 3322
9093326
. §093400
9893401
909 3402
9093403
909 3405
909 3406
909 3411
9093414
9158700
967 701
967 9702
967 5704
967 9705
967 9709
9797100

Scheibe

Scheibe
Kugellager
Sechskantschraube
Sechskanischraube
Sechskantschravbe
Sechskantschraube
Sechskanischraube
Sechskansschravbe
Sechskontschraube
Sechskantschraube
Sechskanischraube
Sechskantschroube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sechskanimutter
Sechskontmutter
Sechskanimutter
Sechskantmuiter
Sechskantmuiter
Sechskantmutier
Sechskantmutier
Rutmutter
Zahnscheibe
Zohnscheibe
Zahnscheibe
Zohnscheibe
Zahnscheibe
Blechschraube

=3
Ix

ZTTTIXETETEX
x

Py R RN L )

———— =
wsg®ow

x
o

DIN 125
DIN 125
DIN 625
DIN 931 .
DIN 931
DIN 931
DIN 9

. DIN 931

DIN. 931
DIN 931
DIN 933
DIN 933
DIN 933
DIN 933
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 934
DIN 1587
DIN 6797
DIN 6797
DIN 6797
DIN 6797
DIN 6797
DIN 7971






